INSTITUCIONAL  JÁ  INTEGRADO  COM  O  PORTAL  DA
TRANSPARÊNCIA,  ESIC  E  OUVIDORIA,  COM  ALIMENTAÇÃO
TOTAL,  DESTINADO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FRUTUOSO
GOMES, NO PERIODO DE ABRIL A DEZEMBRO DE 2023
FORNECEDOR:   1620 - INFORTECNO COMERCIO E SERVICOS
LTDA (36.175.194/0001-03)
Valor: R$ 13.700,00 (treze mil e setecentos reais).
Fundamento legal: artigo Art. 24, inc. II.
Frutuoso Gomes/RN, 6 de abril de 2023